
UCHWAŁA NR 462/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 
8 pkt 3 oraz § 8a lit. a) Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 grudnia 2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 395/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 424/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą nr XXXIV/271/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 426/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 436/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 438/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 
XXXV/275/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 453/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 12 września 
2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXVI/280/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 września 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok 
zwiększa się o kwotę 196.451,46 zł i po zmianie wynosi 67.806.094,60 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
196.451,46 zł i po zmianach wynoszą 63.136.249 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
zwiększa się o kwotę 196.451,46 zł i po zmianie wynosi 79.224.148,42 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
196.451,46 zł i po zmianach wynoszą 66.045.939,16 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



6. W § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
majątkowych w kwocie 467.471,60 zł. Łączna kwota wydatków majątkowych na rok 
2022 nie ulega zmianie i wynosi 13.178.209,26 zł. 

7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 151.783,46 zł. 

9. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

10. Określone w § 4 uchwały budżetowej dotacje udzielane z budżetu powiatu 
zwiększa się o kwotę 75.508,80 zł i po zmianach wynoszą 6.938.807,36 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.343.955,26 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.594.852,10 zł. 

11. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 401.093,30 zł, 

2) celowe, w wysokości 654.085 zł. 

13. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan przychodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków z PODGiK w roku 2022", 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Pomocy w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 2



 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 23 457,00425 524,00 448 981,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 23 457,00425 524,00 448 981,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0023 457,00169 625,00 193 082,00

Działalność usługowa 20 000,00710 0,001 264 000,00 1 244 000,00

Nadzór budowlany 20 000,0071015 0,00562 000,00 542 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 20 000,000,00562 000,00 542 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 143 035,005 217 327,00 5 360 362,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 143 035,005 205 427,00 5 348 462,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00143 035,005 024 698,00 5 167 733,00

Różne rozliczenia 0,00758 14 638,0028 734 272,00 28 748 910,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 14 638,00397 679,00 412 317,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0014 638,0067 679,00 82 317,00

Oświata i wychowanie 0,00801 5 291,46675 826,32 681 117,78

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 5 291,4611 668,82 16 960,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,005 291,4611 668,82 16 960,28

Pomoc społeczna 527 845,00852 557 875,007 479 102,48 7 509 132,48

Pozostała działalność 527 845,0085295 557 875,001 213 041,30 1 243 071,30

Wpływy z różnych dochodów0970 527 845,000,00527 845,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00557 875,00190 196,30 748 071,30

547 845,00RAZEM DOCHODY 744 296,4667 609 643,14 67 806 094,60

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 40,00600 40,0013 438 796,67 13 438 796,67

Drogi publiczne powiatowe 40,0060014 40,0013 437 826,67 13 437 826,67

Zakup materiałów i wyposażenia4210 40,000,00130 200,00 130 160,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,0040,000,00 40,00

Gospodarka mieszkaniowa 23 647,00700 47 104,00663 709,00 687 166,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 647,0070005 47 104,00663 709,00 687 166,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 433,004 433,0075 230,00 75 230,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 629,005 629,005 758,00 5 758,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 873,003 873,0016 283,00 16 283,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 985,001 985,001 985,00 1 985,00

Zakup energii4260 1 910,001 910,0064 382,00 64 382,00

Zakup usług pozostałych4300 890,0024 347,0030 568,00 54 025,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 142,00142,00142,00 142,00

Różne opłaty i składki4430 1 073,00883,002 597,00 2 407,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 494,002 494,002 494,00 2 494,00

Strona: 1 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Podatek od nieruchomości4480 0,00190,007 867,00 8 057,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1 218,001 218,001 258,00 1 258,00

Działalność usługowa 92 947,00710 133 833,001 264 000,00 1 304 886,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 053,0071012 95 939,00700 300,00 761 186,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0094 532,00242 286,00 336 818,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 516,001 407,0047 390,00 48 281,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,000,0017 000,00 14 000,00

Zakup usług remontowych4270 2 000,000,002 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 24 700,000,00322 898,00 298 198,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 4 837,000,005 000,00 163,00

Nadzór budowlany 57 894,0071015 37 894,00562 000,00 542 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 000,0099 000,00 104 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 54 493,000,00303 589,00 249 096,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,009 117,0053 883,00 63 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 807,005 693,00 7 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,000,001 500,00 0,00

Zakup energii4260 0,0020 000,0013 153,00 33 153,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 640,000,002 000,00 360,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 500,005 708,00 7 208,00

Różne opłaty i składki4430 261,000,00600,00 339,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00470,002 000,00 2 470,00

Administracja publiczna 4 000,00750 82 230,008 299 774,67 8 378 004,67

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 38 765,00327 289,67 366 054,67

Strona: 2 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0038 166,00239 233,67 277 399,67

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00599,0042 809,00 43 408,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 39 465,006 343 268,00 6 382 733,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0039 465,004 308 436,00 4 347 901,00

Pozostała działalność 4 000,0075095 4 000,00106 552,00 106 552,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,001 000,003 640,00 3 640,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,003 000,0051 154,00 51 154,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 200,00754 155 235,005 260 798,00 5 403 833,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 200,0075411 154 235,005 218 398,00 5 361 433,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 0,0016 288,003 339 908,00 3 356 196,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,002 412,0081 708,00 84 120,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 8 200,000,008 200,00 0,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,00132 535,00623 592,00 756 127,00

Zakup środków żywności4220 0,00292,00300,00 592,00

Zakup usług remontowych4270 3 000,000,0014 600,00 11 600,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 708,00110 800,00 113 508,00

Pozostała działalność 1 000,0075495 1 000,0021 800,00 21 800,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,001 000,0015 000,00 15 000,00

Różne rozliczenia 665 746,00758 0,001 723 924,30 1 058 178,30

Rezerwy ogólne i celowe 665 746,0075818 0,001 720 924,30 1 055 178,30

Rezerwy4810 665 746,000,001 685 324,30 1 019 578,30

Oświata i wychowanie 118 007,80801 588 293,2622 881 548,82 23 351 834,28

Strona: 3 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Technika 76 243,0080115 160 492,007 199 284,00 7 283 533,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 56 582,000,00177 594,00 121 012,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 332,00120 452,00 121 784,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 030,00646 262,00 650 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 833,0018 040,00869 979,00 887 186,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 38,002 470,0097 529,00 99 961,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 184,0029 797,00 30 981,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 13 909,000,0061 199,00 47 290,00

Zakup usług remontowych4270 0,00330,0051 579,00 51 909,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,0020 409,0015 844,00 36 253,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 23,000,008 188,00 8 165,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,004 858,00637,00 5 495,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 4 858,00106 945,004 037 497,00 4 139 584,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00894,00119,00 1 013,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 57 375,003 107 995,00 3 165 370,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,007 888,001 018 230,00 1 026 118,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00330,005 919,00 6 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 015,00202 567,00 204 582,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,006 596,00260 855,00 267 451,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00887,0027 970,00 28 857,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00591,0011 138,00 11 729,00

Strona: 4 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług remontowych4270 0,00165,0020 601,00 20 766,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0038 903,001 230 691,00 1 269 594,00

Licea ogólnokształcące 21 629,0080120 220 630,005 649 247,00 5 848 248,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0086 998,00822 597,00 909 595,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00304,0056 965,00 57 269,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0062,00418 646,00 418 708,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 547,0015 282,00619 670,00 634 405,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 7,00331,0065 592,00 65 916,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000,0018,0023 877,00 19 895,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 12 888,000,0051 836,00 38 948,00

Zakup usług remontowych4270 0,005,0013 467,00 13 472,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,0055 228,00 60 228,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,0019 388,009 622,00 29 010,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 1 000,000,003 043,00 2 043,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00175,0010 372,00 10 547,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,003 186,00738,00 3 924,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 3 186,0089 327,002 935 595,00 3 021 736,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1,000,00210 466,00 210 465,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00554,00130,00 684,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 4 420,00337 587,00 342 007,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0084,0013 577,00 13 661,00

Strona: 5 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00606,0043 541,00 44 147,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0087,005 210,00 5 297,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,003 643,00196 791,00 200 434,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

17 471,6080140 81 198,602 509 756,00 2 573 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0020 824,00334 713,00 355 537,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,006 612,00273 737,00 280 349,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00948,0035 132,00 36 080,00

Zakup usług remontowych4270 0,0013 199,0076 429,00 89 628,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0022 144,001 151 261,00 1 173 405,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 17 471,600,00224 963,00 207 491,40

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

6100 0,0017 471,600,00 17 471,60

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 292,0080148 0,00119 089,00 117 797,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 979,000,007 648,00 6 669,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3,000,0010 858,00 10 855,00

Zakup usług zdrowotnych4280 310,000,00725,00 415,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,0080151 26 061,00152 928,00 178 989,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 921,0016 460,00 20 381,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 068,0016 587,00 19 655,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00440,002 284,00 2 724,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 500,009 580,00 11 080,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0017 132,0074 718,00 91 850,00

Strona: 6 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,0080152 31 453,00293 855,00 325 308,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0029,008 474,00 8 503,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 731,0038 847,00 43 578,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00686,004 982,00 5 668,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0026 007,00210 336,00 236 343,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

772,2080153 6 063,6611 668,82 16 960,28

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 772,200,0011 553,30 10 781,10

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0052,38115,52 167,90

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,006 011,280,00 6 011,28

Pozostała działalność 600,0080195 600,00200 024,00 200 024,00

Nagrody konkursowe4190 0,00600,003 000,00 3 600,00

Zakup usług pozostałych4300 600,000,0045 866,00 45 266,00

Ochrona zdrowia 2 000,00851 2 000,001 541 685,02 1 541 685,02

Pozostała działalność 2 000,0085195 2 000,00371 569,02 371 569,02

Zakup usług pozostałych4300 2 000,002 000,003 000,00 3 000,00

Pomoc społeczna 1 033 758,00852 1 063 788,008 190 377,48 8 220 407,48

Strona: 7 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 1 033 758,0085295 1 063 788,001 254 394,30 1 284 424,30

Świadczenia społeczne3110 113 550,000,00113 550,00 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,00115 650,0017 900,00 133 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 982,000,00982,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 720,000,005 720,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 22 085,000,0022 085,00 0,00

Zakup środków żywności4220 55 800,000,0055 800,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 1 000,000,001 000,00 0,00

Zakup energii4260 63 700,000,0063 700,00 0,00

Zakup usług remontowych4270 70 954,000,0070 954,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,000,001 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 223 428,000,00223 428,00 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,00189 514,0077 500,00 267 014,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,00295 483,00125 236,30 420 719,30

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 10 100,000,0010 100,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 9 000,000,009 000,00 0,00

Różne opłaty i składki4430 4 807,000,004 807,00 0,00

Podatek od nieruchomości4480 1 632,000,001 632,00 0,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4840 0,005 720,000,00 5 720,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00982,000,00 982,00

Strona: 8 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 0,006 439,000,00 6 439,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 450 000,000,00450 000,00 0,00

Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy6480 0,00450 000,000,00 450 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 615,00854 114 430,006 163 441,00 6 231 256,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

8 015,0085406 8 015,00932 121,00 932 121,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 015,000,0093 217,00 87 202,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,006 015,000,00 6 015,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,004 200,00 5 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,0015 997,00 16 997,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 2 000,000,00564 119,00 562 119,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 5 600,0085407 8 238,00569 590,00 572 228,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 000,001 014,00 2 014,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 100,000,0064 834,00 64 734,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00100,004 025,00 4 125,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 700,00700,00 4 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 800,000,003 300,00 1 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,003 438,002 500,00 5 938,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 3 700,000,00316 340,00 312 640,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 37 977,00280 082,00 318 059,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0037 977,00280 082,00 318 059,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,0085416 27 200,0011 000,00 38 200,00

Stypendia dla uczniów3240 0,0027 200,0011 000,00 38 200,00

Strona: 9 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 33 000,0085421 33 000,004 303 902,00 4 303 902,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,0066 876,00 71 876,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0028 000,00136 204,00 164 204,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 33 000,000,002 102 443,00 2 069 443,00

Rodzina 0,00855 1 459,004 560 867,00 4 562 326,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 1 459,002 079 264,00 2 080 723,00

Świadczenia społeczne3110 0,001 459,001 311 207,97 1 312 666,97

Kultura fizyczna 0,00926 7 000,0029 400,00 36 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 7 000,0029 400,00 36 400,00

Nagrody konkursowe4190 0,003 000,0013 600,00 16 600,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 000,0015 800,00 19 800,00

1 998 960,80RAZEM WYDATKI 2 195 412,2679 027 696,96 79 224 148,42

Strona: 10 / 10System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 10



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 23 457,00169 625,00 193 082,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 23 457,00169 625,00 193 082,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0023 457,00169 625,00 193 082,00

Działalność usługowa 20 000,00710 0,00674 000,00 654 000,00

Nadzór budowlany 20 000,0071015 0,00562 000,00 542 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 20 000,000,00562 000,00 542 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 143 035,005 024 698,00 5 167 733,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 143 035,005 024 698,00 5 167 733,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00143 035,005 024 698,00 5 167 733,00

Oświata i wychowanie 0,00801 5 291,4636 668,82 41 960,28

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 5 291,4611 668,82 16 960,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,005 291,4611 668,82 16 960,28

20 000,00RAZEM DOCHODY 171 783,467 894 453,49 8 046 236,95

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 2



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2022

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 23 457,00169 625,00 193 082,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 23 457,00169 625,00 193 082,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 433,0070 797,00 75 230,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,005 629,000,00 5 629,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 873,0010 267,00 14 140,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 985,000,00 1 985,00

Zakup energii4260 0,001 910,000,00 1 910,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00890,0013 550,00 14 440,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00142,000,00 142,00

Różne opłaty i składki4430 0,00883,0050,00 933,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,002 494,000,00 2 494,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,001 218,0040,00 1 258,00

Działalność usługowa 57 894,00710 37 894,00674 000,00 654 000,00

Nadzór budowlany 57 894,0071015 37 894,00562 000,00 542 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 000,0099 000,00 104 000,00

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 54 493,000,00303 589,00 249 096,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,009 117,0053 883,00 63 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 807,005 693,00 7 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,000,001 500,00 0,00

Zakup energii4260 0,0020 000,0013 153,00 33 153,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 640,000,002 000,00 360,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 500,005 708,00 7 208,00

Różne opłaty i składki4430 261,000,00600,00 339,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00470,002 000,00 2 470,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 200,00754 154 235,005 024 698,00 5 167 733,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 200,0075411 154 235,005 024 698,00 5 167 733,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 0,0016 288,003 339 908,00 3 356 196,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,002 412,0081 708,00 84 120,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 8 200,000,008 200,00 0,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,00132 535,00623 592,00 756 127,00

Zakup środków żywności4220 0,00292,00300,00 592,00

Zakup usług remontowych4270 3 000,000,0012 000,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 708,00110 800,00 113 508,00

Oświata i wychowanie 772,20801 6 063,6636 668,82 41 960,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

772,2080153 6 063,6611 668,82 16 960,28

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 772,200,0011 553,30 10 781,10

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0052,38115,52 167,90

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,006 011,280,00 6 011,28

69 866,20RAZEM WYDATKI 221 649,667 894 453,49 8 046 236,95

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 3



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 4 030 271,00 0,00 10 781,10

Technika80115 0,00 0,00 0,00 121 012,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 121 012,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Technikum
Leśne, Prywatne Technikum Informatyczne, Prywatne Technikum
Logistyczne i Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w
Chodzieży

0,00 0,00 0,00 121 012,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 0,00 1 026 118,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 026 118,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Próchnowie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 531 173,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Branżowa Szkoła I stopnia w Szamocinie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 494 945,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 0,00 909 595,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 909 595,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Liceum
Ogólnokształcące, Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 909 595,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 781,10

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 781,10

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sepcjalna w Chodzieży:
"Darmowe podręczniki - zadania zlecone"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 781,10

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 318 059,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne85410 0,00 0,00 0,00 318 059,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 318 059,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Internat Prywatnego
Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 318 059,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 2 343 955,26 4 468 810,00 0,00 126 042,10

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 665 746,00758 0,001 720 924,30 1 055 178,30

Rezerwy ogólne i celowe 665 746,0075818 0,001 720 924,30 1 055 178,30

Rezerwy4810 665 746,000,001 685 324,30 1 019 578,30

Ogólna 7 000,000,00408 093,30 401 093,30

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139 116,000,00391 342,00 252 226,00

Pomoc społeczna 1 459,000,00102 739,00 101 280,00

Oświatowa 518 171,000,00751 550,00 233 379,00

665 746,00RAZEM WYDATKI 0,001 720 924,30 1 055 178,30

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



§ Plan § Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9

6050 17 471,60 17 471,60 0,00 0,00

6100 0,00 0,00 17 471,60 17 471,60

RAZEM 17 471,60 17 471,60 17 471,60 17 471,60 17 471,60

Przychody

Nazwa zadania Rozdział

17 471,609050
Budowa kanalizacji deszczowej i 

przebudowa chodnika (CKZ)
80140

Wydatki

Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w

roku 2022

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4010 242 286,00 94 532,00 336 818,00
*

4040 17 533,00 17 533,00

4110 47 390,00 516,00 1 407,00 48 281,00

4120 2 606,00 2 606,00

4170 17 000,00 3 000,00 14 000,00

4210 11 000,00 11 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 212 598,00 24 700,00 187 898,00

4360 1 772,00 1 772,00

4430 500,00 500,00

4440 8 315,00 8 315,00

4700 5 000,00 4 837,00 163,00

6050 22 000,00 22 000,00

590 000,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 35 053,00 95 939,00 650 886,00

*Finansowanie zadania w kwocie 60.886 zł ze środków własnych.

590 000,00 PODGiK 71012

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków z PODGiK w roku 2022

RAZEM

Wydatki

710 71012 0690 590 000,00

Dział Rozdział

Dochody

Rozdział

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
 Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4110 833,00 833,00 0,00 0,00

4120 38,00 38,00 0,00 0,00

4240 13 909,00 13 909,00 0,00 0,00

4350 15 844,00 0,00 20 409,00 36 253,00

4710 23,00 23,00 0,00 0,00

4750 637,00 0,00 4 858,00 5 495,00

4790 4 858,00 4 858,00 0,00 0,00

4850 119,00 0,00 894,00 1 013,00

4110 547,00 547,00 0,00 0,00

4120 7,00 7,00 0,00 0,00

4240 12 888,00 12 888,00 0,00 0,00

4350 9 622,00 0,00 19 388,00 29 010,00

4750 738,00 3 186,00 3 924,00

4790 3 186,00 3 186,00 0,00 0,00

4850 130,00 0,00 554,00 684,00

4240 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

4350 2 500,00 0,00 3 438,00 5 938,00

67 679,00 0,00 14 638,00 82 317,00 67 679,00 0,00 52 727,00 82 317,00

Dział Rozdział

Dochody

Razem

75814

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

85407

Kształcenie obywateli 

Ukrainy (Fundusz Pomocy) - 

zadanie własne

80120

80115

758 67 679,002100 14 638,00 82 317,000,00

Nazwa zadania

Wydatki

Rozdział

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 462/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



4110 951,00 951,00 0,00 0,00

4170 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00

4210 585,00 585,00 0,00 0,00

4350 0,00 0,00 585,00 585,00

4370 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00

4380 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00

4840 0,00 0,00 5 549,00 5 549,00

4850 0,00 0,00 951,00 951,00

17 185,00 17 185,00 0,00 17 185,00 17 185,00 17 185,00 17 185,00 17 185,00

4110 31,00 31,00 0,00 0,00

4170 171,00 171,00 0,00 0,00

4210 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00

4220 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00

4230 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4260 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4300 208 908,00 208 908,00 0,00 0,00

4350 74 300,00 0,00 188 929,00 263 229,00

4370 17 800,00 0,00 209 909,00 227 709,00

4390 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4840 0,00 171,00 171,00

4850 0,00 31,00 31,00

4860 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00

0,00

0970 17 185,00 17 185,00 0,00 0,00

852 85295

2100 0,00

0970 397 110,00

85295
Ewidencja małoletnich z 

Ukrainy (Funduszu Pomocy) 

-  zadania zlecone

17 185,0017 185,00

Pobyt obywateli Ukrainy 

(Fundusz Pomocy) - 

zadania zlecone

595 140,00

85295

Razem

397 110,00

852 85295

2100 170 100,00 0,00 425 040,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 2



852 85295 2100 170 100,00 0,00 425 040,00 595 140,00

w tym:                              
Remont budynku w 

Szamocinie ul. Staszica 4 

(Fundusz Pomocy) - 

zadania zlecone

85295 4370 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

567 210,00 397 110,00 425 040,00 595 140,00 567 210,00 375 110,00 403 040,00 595 140,00

852 85295 0970 113 550,00 113 550,00 0,00 0,00 85295 3110 113 550,00 113 550,00 0,00 0,00

852 85295 2100 17 900,00 0,00 115 650,00 133 550,00 85295 3290 17 900,00 0,00 115 650,00 133 550,00

131 450,00 113 550,00 115 650,00 133 550,00 131 450,00 113 550,00 115 650,00 133 550,00

852 85295 2100 2 196,30 0,00 0,00 2 196,30

Przyznanie orzeczeń o 

niepełnosprawności 

(Fundusz Pomocy) - 

zadania zlecone

85295 4370 2 196,30 0,00 0,00 2 196,30

2 196,30 0,00 0,00 2 196,30 2 196,30 0,00 0,00 2 196,30

785 720,30 527 845,00 555 328,00 830 388,30 785 720,30 505 845,00 588 602,00 830 388,30

Razem

OGÓŁEM

Razem

Wypłata świadczeń 

socjalnych, rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy (Fundusz 

Pomocy) - zadania zlecone

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 196.451,46 zł, które po zmianach wynoszą 
63.136.249 zł.  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.348.2022.6 
zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 23.457 zł z przeznaczeniem na zadania dotyczące 
gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej. 

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.304.2022.7 
zmniejsza się dotację bieżącą o kwotę 20.000 zł w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań. 

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr: 

- FB-I.3111.341.2022.7 z 15 września 2022 roku zwiększa się dotację bieżącą 
o kwotę 121.835 zł na rekompensaty pieniężne za przedłużony czas służby, o których 
mowa w art. 35 ust. 9 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej, 

- FB-I.3111.276.2022.13 z 24 sierpnia 2022 zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 
21.200 zł na sfinansowanie przeszeregowania stanowisk w grupach z uwzględnieniem 
korekty wcześniejszego podziału środków na podwyżki uposażeń oraz pozostałych 
należności strażakom pełniących służbę. 

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OW.3021.14.2022 z 22 września 
2022 roku dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.638 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy". 

Rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.208.2022.6 z 23 
września 2022 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 5.291,46 zł na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych. 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność (Pomoc społeczna)  

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.32.2022 z 15 września 
2022 roku w ramach dochodów bieżących: 

- przenosi się kwotę 17.185 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy w ramach 
zadania pn. "Ewidencja małoletnich z Ukrainy", 

- przenosi się kwotę 397.110 zł i zwiększa się o kwotę 27.930 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na zadanie pn. "Pobyt obywateli Ukrainy", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 1



- przenosi się kwotę 113.550 zł i zwiększa się o kwotę 2.100 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na zadanie pn. "Wypłata świadczeń socjalnych, rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy". 

Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji dochodów 
i wydatków zadań realizowanych na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.  

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 633.548 zł, 

które po zmianach wynoszą 43.800.026,90 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 
546.443,34 zł, które po zmianach wynoszą 14.566.701,25 zł; 

3) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 75.508,80 zł, które po zmianach 
wynoszą 4.680.350,10 zł; 

4) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 33.838 zł, które po 
zmianach wynoszą 2.610.749,15 zł; 

5) W ramach wydatków majątkowych dokonuje się przeniesienia kwoty 
467.471,60 zł, dotacje nie ulegają zmianie i wynoszą 13.178.209,26 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr DR-13/2022 z 26 września 
2022 roku w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
dokonuje się przeniesienia kwoty 40 zł z przeznaczeniem na opłatę od wniosku 
o wydanie interpretacji indywidualnej w sprawie podatku VAT należnego i możliwego 
do odliczenia, koniecznej do złożenia wniosku o dofinansowanie z PROW na 
inwestycję pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1494P Rutki-Sypniewo". 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

- GN.3026.23.2022 z 27 września 2022 roku w ramach grupy wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 190 zł 
z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości, 

- OR.0324.31.2022 z 27 września 2022 roku w grupie wynagrodzeń i składek od 
nich naliczanych dokonuje się zamiennego finansowania kwoty 17.138 w związku 
z otrzymaniem dotacji od Wojewody z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 
pracowników realizujących zadania z zakresu zarządzania i gospodarowania mieniem 
Skarbu Państwa. Jednocześnie w ramach grupy wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań  dokonuje się zamiennego finansowania kwoty 6.319 w związku 
z otrzymaniem dotacji od Wojewody z przeznaczeniem na zadania dotyczące 
gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa. 

Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 23.457 zł z przeznaczeniem na zakup usług (dot. konieczności zabezpieczenia 
planu finansowego pomiędzy koordynatorami zadania w Starostwie (z Wydz. OR do 
FN)). 

Rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 2



- OR.0324.29.2022 z 7 września 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 95.939 zł z przeznaczeniem na nagrodę 
jubileuszową oraz odprawy emerytalne i pracownicze (z tego kwota: 60.886 zł 
z rezerwy na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, stanowi środki własne 
związane z realizacją zadań PODGiK w roku 2022). Jednocześnie grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 6.837 zł w związku 
z oszczędnościami, 

- GN.3026.23.2022 z 27 września 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zmniejsza się o kwotę 3.516 zł w związku z oszczędnościami na 
wynagrodzeniach. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań zmniejsza się o kwotę 24.700 zł z oszczędności z zadania polegającego na 
zewidencjowaniu oraz przetworzeniu materiałów z państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego do postaci dokument cyfrowych. 

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany 

Zgodnie z wnioskiem PINB nr 4/2022 z 6 września 2022 roku w grupie 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 15.924 
i zmniejszenia się o kwotę 40.069 zł w  związku z oszczędnościami na 
wynagrodzeniach. Ponadto w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 1.901 zł i zwiększa o kwotę 20.069 zł 
z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki. 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.29.2022 z 7 września 
2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 
38.765 zł z przeznaczeniem na odprawy emerytalne i pracownicze (z rezerwy na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane). 

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

- OR.0324.29.2022 z 7 września 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 21.263 zł z przeznaczeniem na wypłacenie nagród 
jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych i pracowniczych (z rezerwy na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane), 

- OR.0324.30.2022 z 22 września 2022 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych o kwotę 18.202 zł z przeznaczeniem na nagrody 
jubileuszowe dla pracowników (Starostwo) (z rezerwy na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane).  

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność (Administracja publiczna)  

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.33.2022 z 19 września 
2022 roku w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 
się przeniesienia kwoty 4.000 zł pomiędzy koordynatorami zadań w Starostwie (z 
Wydz. SOP do Wydz. FN) w związku z koniecznością zabezpieczenia planu. 

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zgodnie z wnioskiem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej nr : 

- 9/2022 z 8 września 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
zwiększa się o kwotę 21.200 zł z przeznaczeniem na uposażenia oraz rekompensaty za 
nadgodziny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 3



- 10/2022 z 21 września 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 121.835 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
rekompensaty pieniężnej za nadgodziny wypracowane przez funkcjonariuszy. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 14/2022 Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 7 września 2022 roku w sprawie zmian 
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Chodzieży. 

Rozdz. 75495 – Pozostała działalność (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa)  

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.33.2022 z 19 września 
2022 roku w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 
się przeniesienia kwoty 1.000 zł pomiędzy koordynatorami zadań w Starostwie (z 
Wydz. SOP do Wydz. FN) w związku z koniecznością zabezpieczenia planu. 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - rozdysponowuje się 
w kwocie 139.116 zł na nagrody jubileuszowe oraz odprawy emerytalne i pracownicze 
(Starostwo). 

Rezerwa ogólna - rozdysponowuje się w kwocie 7.000 zł na upowszechnianie sportu 
i rekreacji wśród mieszkańców Powiatu Chodzieskiego (Starostwo).  

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 518.171 zł, z tego na: 

- 38.304 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży (Starostwo), 

- 37.977 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży (Internat) (Starostwo), 

- 1.000 zł na zakup środków higieny osobistej oraz wymianę dwóch baterii 
prysznicowych w hali sportowej (ZS-CH), 

- 1.079 zł na wypłatę dodatków wiejskich (ZS-R), 

- 72.462 zł na wynagrodzenia i składki (ZS-R), 

- 27.200 zł na wypłatę stypendiów Starosty Chodzieskiego (ZS-R - 4.200 zł, ZSCH - 
5 .400 zł, ILO - 17.600), 

- 2.000 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia na start dla nauczycieli (ZS-CH - 
1.000, MDK - 1.000 zł), 

- 159.824 zł na godziny ponadwymiarowe, zmiany organizacyjne w nowym roku 
szkolnym 2022/2023, nagrodę jubileuszową oraz wysługę lat (ZS-CH), 

- 88.537 zł na wynagrodzenia nauczycieli, zmiany organizacyjne w nowym roku 
szkolnym 2022/2023, godziny ponadwymiarowe oraz na Pracownicze Plany 
Kapitałowe (ILO), 

- 75.089 zł na wynagrodzenia pracowników oraz godziny ponadwymiarowe (CKZ), 

- 14.699 zł na zadanie pn. "Remont dachu CKZ" oraz zakup materiałów potrzebnych 
do realizacji kursów (CKZ), 

Rezerwa na pomoc społeczną - rozdysponowuje się w kwocie 1.459 zł na 
usamodzielnienie dla 1 wychowanka opuszczającego rodzinę zastępczą (PCPR).  

Rozdz. 85195 – Pozostała działalność (Ochrona zdrowia)  

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.33.2022 z 19 września 
2022 roku w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 4



się przeniesienia kwoty 2.000 zł pomiędzy koordynatorami zadań w Starostwie (z 
Wydz. SOP do Wydz. FN) w związku z koniecznością zabezpieczenia planu. 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność (Pomoc społeczna) 

Zgodnie z wnioskiem nr: 

a) MOS nr MOS.17.2022 z 9 września 2022 roku w ramach grupy wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 35.910 zł 
w ramach zadania pn. "Pobyt obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy) - zadania 
zlecone",  

b) MOS  nr MOS.19.2022 z 13 września 2022 roku grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 27.930 zł z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Pobyt obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", 

c) PCPR nr OF.3010.21.2022 z 9 września 2022 roku w ramach grupy świadczeń na 
rzecz osób fizycznych dokonuje się przeniesienia kwoty 113.550 zł i zwiększa się 
o kwotę 2.100 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Wypłata świadczeń socjalnych, 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)". Ponadto w grupie wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 10.685 zł 
w ramach zadania pn. "Ewidencja małoletnich z Ukrainy (Fundusz Pomocy)", 

d) Starostwa Powiatowego nr GN.3026.23.2022 z 27 września 2022 roku 

- w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia 
kwoty: 

  6.500 zł w ramach zadania pn. "Ewidencja małoletnich z Ukrainy (Fundusz 
Pomocy)", 

  202 zł w ramach zadania pn. "Pobyt obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)". 

- w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 
przeniesienia kwoty: 

   338.998 zł w ramach zadania pn. "Pobyt obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", 

  50.000 zł w ramach zadania "Remont połaci papowych w budynku ul. Staszica 
4 w Szamocinie", 

         zł w ramach środków przeznaczonych na utrzymanie budynku 
znajdującego się w Szamocinie przy ul. Staszica nr 4, w którym znajdują się obywatele 
Ukrainy. 

e) Starostwa Powiatowego nr AI.III.3041.47.2022 z 27 września 2022 roku w 
ramach grupy wydatków majątkowych dokonuje się przeniesienia kwoty 450.000 zł w 
ramach zadania pn. "Modernizacja dachu w budynku w Szamocinie ul. Staszica 4".  

Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji dochodów 
i wydatków zadań realizowanych na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.  

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze  

Zgodnie z wnioskiem nr PCPR nr OF.3010.21.2022 z 9 września 2022 roku grupę 
świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.459 zł z przeznaczeniem 
na usamodzielnienie dla 1 wychowanka opuszczającego rodzinę zastępczą (z rezerwy 
na pomoc społeczną). 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 5



Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.33.2022 z 19 września 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na upowszechnianie sportu i rekreacji wśród 
mieszkańców Powiatu Chodzieskiego (z rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

b) OW.3021.12.2022 z 8 września 2022 roku w grupie wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 600 zł 
z przeznaczeniem na nagrody dla uczniów - laureatów konkursów, w rozdz. 80195. 

b) OW.3021.13.2022 z 14 września 2022 roku w ramach dotacji na zadania bieżące 
dokonuję się przeniesienia kwoty 56.582 zł i zwiększa się o kwotę 38.304 zł (z 
rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.: 

  80115 zmniejsza się o kwotę 56.582 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół 
w Chodzieży, 

  80117 zwiększa się o kwotę 1.252 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia 
w Próchnowie, 

   0117 o kwotę 6.636 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Szamocinie, 

  80120 o kwotę 86.998 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży. 

c) OW.3021.15.2022 z 27 września 2022 roku dotację za zadania bieżące zmniejsza 
się o kwotę 772,20 zł z dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
w Chodzieży na zadanie pn. "Darmowe podręczniki". Ponadto grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 52,38 zł 
z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania w wysokości 1% wnioskowanej kwoty na 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w rozdz. 80153.  

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) KS.3012.25.22 z 9 września 2022 roku w grupie: 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.000 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia na start dla nauczycieli  (z 
rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.: 

  80115 zwiększa się o kwotę 660 zł, 

  80117 zwiększa się o kwotę 330 zł, 

  80120 zwiększa się o kwotę 10 zł, 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 159.824 zł 
z przeznaczeniem na godziny ponadwymiarowe, zmiany organizacyjne w nowym roku 
szkolnym 2022/2023, nagrodę jubileuszową oraz wysługę lat (z rezerwy oświatowej), 
z tego w rozdz.: 

  80115 zwiększa się o kwotę 96.806 zł, 

  80117 zwiększa się o kwotę 48.401 zł, 

  80120 zwiększa się o kwotę 1.468 zł, 

  80152 zmniejsza się o kwotę 13.149 zł, 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia 
kwoty 310 zł z przeznaczeniem na bieżąca działalność jednostki, z tego w rozdz.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 6



  80115 zwiększa się o kwotę 205 zł, 

  80117 zwiększa się o kwotę 102 zł, 

  80120 zwiększa się o kwotę 3 zł, 

  80148 zmniejsza się o kwotę 310 zł. 

b) KS.3012.27.22 z 20 września 2022 roku: 

- w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się 
przeniesienia kwoty 3.846 zł w ramach zadania pn. "Kształcenia obywateli Ukrainy 
(Fundusz Pomocy)" i zmniejsza się o kwotę 983 zł w związku z oszczędnościami, 
z tego w rozdz.: 

  80115 dokonuje się przeniesienia kwoty 3.846 zł, 

  80120 zmniejsza się o kwotę 1 zł, 

  80148 zmniejsza się o kwotę 982 zł. 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia 
kwoty 8.250 zł i zwiększa się o kwotę 3.500 zł na zadanie pn. "Kształcenie obywateli 
Ukrainy (Fundusz Pomocy)". Jednocześnie ww. grupę zwiększa się o kwotę 1.983 zł 
z przeznaczeniem na zakup środków higieny osobistej oraz wymianę dwóch baterii 
prysznicowych w hali sportowej (z tego kwota: 1.000 zł z rezerwy oświatowej), z tego 
w rozdz.: 

  80115 dokonuje się przeniesienia kwoty 8.250 zł i zwiększa się o kwotę 4.809 zł, 

  80117 zwiększa się o kwotę 654 zł, 

  80120 zwiększa się o kwotę 20 zł. 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) 20/2022 z 9 września 2022 roku grupę: 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.079 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich w związku z nową organizacją roku 
szkolnego 2022/2023 (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.: 

  80115 o kwotę 672 zł, 

  80120 o kwotę 294 zł, 

  80134 o kwotę 84 zł, 

  80152 o kwotę 29 zł. 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 72.462 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki w związku z nową organizacją roku 
szkolnego 2022/2023 (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.: 

  80115 o kwotę 34.679 zł, 

  80120 o kwotę 15.172 zł, 

  80134 o kwotę 4.336 zł, 

  80152 o kwotę 18.275 zł. 

b) 22/2022 z 20 września 2022 roku w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 1.906 zł z przeznaczeniem na edukację 
dzieci z Ukrainy w ramach zadania pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy", w rozdz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 7



80115. Ponadto w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
dokonuje się przeniesienia kwoty 5.659 zł i zwiększa się o kwotę 3.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych związanych z edukacją dzieci 
z Ukrainy w ramach zadania pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy", w rozdz. 80115. 

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem 
nr: 

a) ILO-3011/15/2022 z 9 września 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 88.537 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
nauczycieli, zmiany organizacyjne w nowym roku szkolnym 2022/2023, godziny 
ponadwymiarowe oraz na Pracownicze Plany Kapitałowe (z rezerwy oświatowej). 
Jednocześnie w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 
się przeniesienia kwoty 5.000 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 
jednostki, w rozdz. 80120,  

b) ILO-3011/16/2022 z 20 września 2022 roku w grupie wynagrodzeń i składek od 
nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 3.740 zł z przeznaczeniem na 
edukację dzieci z Ukrainy w ramach zadania pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy", 
w rozdz. 80120. Ponadto w ramach grupy wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 12.888 zł i zwiększa się o kwotę 
6.500 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu komputerowego, 
materiałów  związanych z edukacją dzieci z Ukrainy w ramach zadania pn. 
"Kształcenie obywateli Ukrainy", w rozdz. 80120. 

Powyższych przeniesień dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji dochodów 
i wydatków związanych z pomocą obywatelom z Ukrainy. 

Centrum Kształcenia Zawodowego - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) CKZ-3012/13/2022 z 9 września 2022 roku grupę: 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 75.089 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników oraz godziny ponadwymiarowe (z 
rezerwy oświatowej),  z tego w rozdz.: 

  80140 o kwotę 50.528 zł, 

  80151 o kwotę 24.561 zł. 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 
14.699 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Remont dachu CKZ" (13.199 zł) oraz 
zakup materiałów potrzebnych do realizacji kursów. Zakres rzeczowy zadnia 
remontowego obejmuje: renowację starych dachów krytych papa, krycie dachów papą 
termozgrzewalną (z rezerwy oświatowej), w rozdz. 80140. 

b) CKZ-3012/14/2022 z 15 września 2022 roku w ramach grupy wydatków 
majątkowych dokonuje się przeniesienia kwoty 17.471,60 zł w ramach zadania pn. 
"Budowa kanalizacji deszczowej i przebudowa chodnika", w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej, w rozdz. 80140 (finansowane ze środków RFIL).  

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży  
Zgodnie z wnioskiem nr MOS.22.2022 z 28 września 2022 roku grupę wydatków 

związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 6.011,28 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Darmowe podręczniki - zadania zlecone", w rozdz. 
80153. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 8



Starostwa Powiatowego (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.13.2022 z 14 
września 2022 roku zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 37.977 zł dla 
Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży, w rozdz. 85410 (z rezerwy oświatowej). 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 20/2022 z 9 
września 2022 roku grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 
4.200 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów Starosty Chodzieskiego, w rozdz. 
85416 (z rezerwy oświatowej). 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr 
KS.3012.25.22 z 9 września 2022 roku grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych 
zwiększa się o kwotę 5.400 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia na start dla nauczyciela, w rozdz. 85416 (z rezerwy oświatowej).  

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży 

Zgodnie z wnioskiem nr ILO-3011/15/2022 z 9 września 2022 roku grupę 
świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 17.600 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę stypendiów Starosty Chodzieskiego, w rozdz. 85416 (z rezerwy 
oświatowej), 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży  
Zgodnie z wnioskiem nr MOS.18.2022 z 9 września 2022 roku grupę wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 33.000 zł w związku 
z oszczędnościami na wynagrodzeniach. Jednocześnie grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 33.000 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie dowozów wychowanków na zajęcia lekcyjne oraz na bieżące 
funkcjonowanie jednostki, w rozdz. 85421. 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Zgodnie z wnioskiem nr PPP-0312/7/2022 z 9 września 2022 roku w ramach grupy 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 6.015 zł 
i zmniejsza się o kwotę 2.000 zł w związku z oszczędnościami na wynagrodzeniach. 
Jednocześnie grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki, w rozdz. 
85406. 

Młodzieżowy Dom Kultury - zgodnie z wnioskiem nr: 

- 12/2022 z 9 września 2022 roku grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych 
zwiększa się o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia na start dla nauczycieli (z rezerwy oświatowej). Jednocześnie w grupie 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 3.800 zł 
z przeznaczeniem na składki od wynagrodzeń oraz umowę zlecenie dla archywisty, 
w rozdz. 85407, 

- 13/2022 z 20 września 2022 roku w ramach grupy wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 1.800 zł i zwiększa 
się o kwotę 1.638 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy 
(Fundusz Pomocy)", w rozdz. 85407. 

Powyższych przeniesień dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji dochodów 
i wydatków związanych z pomocą obywatelom z Ukrainy. 

 
Opracowali: 
Pracownicy Wydziału Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 9



Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6EDA03-BA1B-4C7D-88B4-94CCD8EDADB8. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200


		2022-09-30T00:00:00+0200


		2022-09-30T00:00:00+0200


		2022-09-30T00:00:00+0200




